
Freitag Samstag

Busfahrplan Stipshausen - Herrstein - Veitsrodt Markt und zurück 
351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351

Abfahrtsstelle Nr. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Veitsrodt Markt 19:36 18:30 19:45 20:15 21:00 23:00 0:00 1:20 12:36 15:00 15:45 16:45 17:45 18:45 19:00 19:45 20:15 21:00 23:00 0:00 1:20

Niederwörresbach Mitte | 18:35 19:50 20:20 21:05 23:05 0:05 1:25 | 13:50 | 15:50 16:50 17:50 18:50 | 19:50 20:20 21:05 23:05 0:05 1:25

Herrstein Post | 18:39 19:54 20:24 21:09 23:09 0:09 1:29 | 13:54 | 15:54 16:54 17:54 18:54 | 19:54 20:24 21:09 23:09 0:09 1:29

Mörschied Post 19:41 18:45 20:00 20:30 21:15 23:15 0:15 1:35 12:41 14:00 15:05 16:00 17:00 18:00 19:00 19:05 20:00 20:30 21:15 23:15 0:15 1:35

Weiden Ort 19:45 | | | | 0:19 12:45 | 15:09 | I I | 19:09 | | | 0:19

Hottenbach Kirche 19:48 | | | | 0:22 12:48 | 15:12 | | | | 19:12 | | | 0:22

Hottenbach Gh Dalheimer | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Stipshausen Kindergarten    an 19:54 | | | | 0:28 12:54 | 15:18 | | | | 19:18 | | | 0:28

Stipshausen Kindergarten | 19:22 | | | 13:11 | 15:22 | | | | 19:22 | | |

Hottenbach Gh Dalheimer 17:27 | | | | | | | | | | | | | | | |

Hottenbach Kirche | | 19:28 | | | 13:17 | 15:28 | | | | 19:28 | | |

Weiden Ort 17:30 | 19:31 | | | 13:20 | 15:31 | | | | 19:31 | | |

Mörschied Post 17:34 18:45 19:34 20:00 20:30 21:15 13:24 14:00 15:34 16:00 17:00 18:00 19:00 19:34 20:00 20:30 21:15

Veitsrodt Markt 17:41 18:54 19:39 20:09 20:39 21:24 13:29 14:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 19:39 20:09 20:39 21:24

Busfahrplan Idar-Oberstein - Tiefenstein / - Vollmersbach - Veitsrodt Markt und zurück
Linie 346 301 301 351 301 301 351 302 301 301 301 301 301 351 301 351 301 301 351 301 301 301 351 301 351 301 351

Idar-Oberstein Bahnhof 17:20 18:00 18:15 18:27 19:15 19:20 20:15 10:15 11:15 12:15 13:15 12:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:30 19:15 20:30 21:30 22:30

IO Oberstein Arbeitsamt 17:21 18:01 18:16 | 19:16 19:22 | | | | | | | | | | | | | | | |

IO Oberstein Schlossstraße 17:22 18:02 18:17 | 19:17 | 20:17 10:17 11:17 12:17 13:17 | 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:32 19:17 20:32 21:32 22:32

IO Idar Eltwerk 17:26 18:06 18:21 18:31 19:21 19:24 | 10:21 11:21 12:21 13:21 12:24 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:36 19:21 20:36 21:36 22:36

IO Idar Börse | 18:09 18:24 18:33 19:24 19:26 | 10:24 11:24 12:24 13:24 12:26 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:39 19:24 20:39 21:39 22:39

IO Idar Alexanderplatz | 18:12 18:33 | 19:33 19:33 | 20:35 20:35 10:30 11:30 12:30 13:30 | 14:30 14:33 15:30 16:30 16:33 17:30 18:30 18:33 | 19:30 | 21:42 |

IO Idar Röhrenkump | 18:14 | 18:34 | 19:35 19:27 | | | | | 12:27 | 14:35 | | 16:35 | | 18:35 18:41 | 20:41 | 22:41

IO Idar Schüler | 18:15 | 18:35 | 19:36 19:28 | | | | | 12:28 | 14:36 | | 16:36 | | 18:36 18:42 | 20:42 | 22:42

IO Idar Siedlung | 18:17 | 18:37 | 19:37 19:30 | | | | | 12:30 | 14:37 | | 16:37 | | 18:37 18:46 | 20:46 | 22:46

IO Tiefenstein Hettstein | I 18:35 | 19:35 | | 20:40 10:35 11:35 12:35 13:35 | 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 18:35 | | 19:35 | 21:47 |

IO Tiefenstein Mühlschied | I 18:38 | 19:38 | | 20:43 10:38 11:38 12:38 13:38 | 14:38 | 15:38 16:38 | 17:38 18:38 | | 19:38 | 21:50 |

IO Tiefenstein Gh Wagner | I 18:40 | 19:40 | | 20:45 10:40 11:40 12:40 13:40 | 14:40 | 15:40 16:40 | 17:40 18:40 | | 19:40 | 21:52 |

IO Tiefenstein Rodter Mühle | I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Vollmersbach Klepp | 18:19 | 18:38 | 19:39 19:31 | | | | | 12:31 | 14:40 | | 16:40 | | 18:40 18:48 | 20:48 | 22:48

Vollmersbach Ort 17:33 18:20 | 18:39 | 19:40 19:32 | | | | | 12:32 | 14:41 | | 16:41 | | 18:41 18:49 | 20:49 | 22:49

Veitsrodt Ort 17:36 18:23 | 18:42 | 19:43 19:34 | | | | | 12:35 | 14:44 | | 16:44 | | 18:44 18:51 | 20:51 | 22:51

Veitsrodt Markt 17:37 18:25 18:47 18:43 19:47 19:45 19:36 20:48 10:50a 11:50 12:50 13:50 12:36 14:50 14:45 15:50 16:50 16:45 17:50 18:50 18:45 18:54 19:44 20:54 21:56 22:54

Linie 301 351 303 301 351 301 351 301 301 351 351 301 301 351 301 301 351 301 301 351 301 351 301 351 301 351 301

Abfahrtsstelle Nr. 2 4 2 4 2 4 2 2 4 4 2 2 4 2 2 4 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2

Veitsrodt Markt 19:50 20:10 23:05 0:05 1:05 2:15 2:20 13:05 13:29 14:12 14:05 15:05 16:12 16:05 17:05 18:12 18:05 19:15 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:15 2:20

Veitsrodt Ort | 20:07 | 0:07 | 2:17 | | 13:31 14:14 | | 16:14 | | 18:14 | | 20:07 | 22:07 | 0:07 | 2:17 |

Vollmersbach Ort | 20:15 | 0:10 | 2:20 | | 13:34 14:17 | | 16:17 | | 18:17 | | 20:10 | 22:10 | 0:10 | 2:20 |

Vollmersbach Klepp | 20:16 | 0:11 | 2:21 | | 13:35 14:18 | | 16:18 | | 18:18 | | 20:11 | 22:11 | 0:11 | 2:21 |

IO Tiefenstein Rodter Mühle 19:58 | | | | | | 13:15 | | 14:15 15:15 | 16:15 17:15 | 18:15 | | | | | | | | |

IO Tiefenstein Staden 19:58 | | | | | | 13:16 | | 14:16 15:16 | 16:16 17:16 | 18:16 | | | | | | | | |

IO Tiefenstein Gh Wagner 19:58 | 23:10 | 1:10 | 2:25 13:17 | | 14:17 15:17 | 16:17 17:17 | 18:17 19:20 | 21:10 | 23:10 | 1:10 | 2:25

IO Tiefenstein Mühlschied 19:59 | 23:11 | 1:11 | 2:26 13:18 | | 14:18 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 19:21 | 21:11 | 23:11 | 1:11 | 2:26

IO Tiefenstein Leyser 20:00 | 23:12 | 1:12 | 2:27 13:19 | | 14:19 15:19 | 16:19 17:19 | 18:19 19:22 | 21:12 | 23:12 | 1:12 | 2:27

IO Tiefenstein Krauth 20:01 | 23:13 | 1:13 | 2:28 13:20 | | 14:20 15:20 | 16:20 17:20 | 18:20 19:23 | 21:13 | 23:13 | 1:13 | 2:28

IO Tiefenstein Hettstein 20:02 | 23:14 | 1:14 | 2:29 13:21 | | 14:21 15:21 | 16:21 17:21 | 18:21 19:24 | 21:14 | 23:14 | 1:14 | 2:29

IO Tiefenstein Autohaus 20:02 | 23:15 | 1:14 | 2:29 13:22 | | 14:22 15:22 | 16:22 17:22 | 18:22 19:25 | 21:15 | 23:15 | 1:14 | 2:29

IO Idar Weiherschleife 20:02 | 23:16 | 1:15 | 2:30 13:23 | | 14:23 15:23 | 16:23 17:23 | 18:23 19:26 | 21:16 | 23:16 | 1:15 | 2:30

IO Idar Oberstweiler 20:03 | 23:17 | 1:16 | 2:31 13:24 | | 14:24 15:24 | 16:24 17:24 | 18:24 19:27 | 21:17 | 23:17 | 1:16 | 2:31

IO Idar Siedlung | 20:18 | 0:13 | 2:23 | | 13:36 14:20 | | 16:20 | | 18:20 | | 20:13 | 22:13 | 0:13 | 2:23 |

IO Idar Heidensteil | 20:14 | 0:14 | 2:24 | | 13:37 14:21 | | 16:21 | | 18:21 | | 20:14 | 22:14 | 0:14 | 2:24 |

IO Idar Schüler | 20:20 | 0:15 | 2:25 | | 13:38 14:22 | | 16:22 | | 18:22 | | 20:15 | 22:15 | 0:15 | 2:25 |

IO Idar Röhrenkump | 20:22 | 0:17 | 2:27 | | 13:39 14:24 | | 16:24 | | 18:24 | | 20:17 | 22:17 | 0:17 | 2:27 |

IO Idar Markt | 20:24 | 0:19 | 2:29 | | 13:40 14:26 | | 16:26 | | 18:26 | | 20:19 | 22:19 | 0:19 | 2:29 |

IO Idar Alexanderplatz 20:05 20:25 20:35 23:20 0:20 1:17 2:29 2:32 13:30 | 14:27 14:30 15:30 16:27 16:30 17:30 18:27 18:30 19:30 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:17 2:29 2:32

IO Idar Kirche Peter/Paul 20:06 23:21 0:21 1:18 2:30 2:33 13:31 | 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:18 2:30 2:33

IO Göttschied, Idarer Str. I I 0:31 | 2:41 | | | | | | | | I I I I I 0:31 I 2:41 I

IO Oberstein Hoher Steg 20:10 23:26 | | | | 13:37 | 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:36 20:26 21:26 22:26 23:26 | | | |

Idar-Oberstein Bahnhof 20:14 20:49 23:30 0:42 1:26 2:52 2:41 13:41 13:46 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 20:30 21:30 22:30 23:30 0:42 1:26 2:52 2:41

F/S F/S F/S F/S

F/S = bei Bedarf weiter über Idar-Oberstein Finsterheck/Hohl + Struth/Neuweg  = Zusatzfahrten  = Zusatzhalte der 351 (ORN)

über Alg.+Ril.= Buslinie 303 über Algenrodt + Rilchenberg  = Zusatzhalte oder Zusatzabschnitte bei Linienfahrten 301

Es sind jeweils nur ausgewählte Haltestellen dargestellt - es werden jedoch sämtliche auf dem Linienweg liegende Haltestellen (bei Bedarf) bedient Fahrplanstand: 18.06.2018

Infos: www.rnn.info  

www.v-i-o.de  

Tel. 06781 - 5679-0 und

06132 - 78 96 22

über Alg. 

+Ril.B
u

sf
a

h
rp

la
n

 z
u

m
 V

e
it

sr
o

d
te

r 

P
rä

m
ie

n
m

a
rk

t 
v

o
m

 6
.-

9
. 

Ju
li

 2
0

1
8

a
b

 I
d

a
r-

O
b

e
rs

te
in

 u
n

d
 H

e
rr

st
e

in



Sonntag Montag

Busfahrplan Stipshausen - Herrstein - Veitsrodt Markt und zurück 
Linie 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 351 346 351 346 351 346 346 351 346 346 351 351 351 351 351 351 351 351

Abfahrtsstelle Nr. 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Veitsrodt Markt 10:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:40 9:27 11:41 11:42 12:36 13:35 16:36 17:37 17:00 18:00 19:00 18:43 19:45 19:36 #23:10

Niederwörresbach Mitte 10:35 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:45 9:32 | 11:48 | 13:41 16:50A 17:42 17:05 18:05 19:05 | 19:50 | 23:15

Herrstein Post 10:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:49 9:35 | 11:51 12:49 13:44 16:54 17:44 17:09 18:09 19:09 | 19:54 | 23:19

Mörschied Post 10:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:55 9:42 11:46 12:41 | 17:15 18:15 19:15 18:48 20:00 19:41 23:25

Weiden Ort | | | | | | | | | | 11:50 12:56 17:01 | 18:19 | 18:52 | 19:45 b23:29

Hottenbach Kirche | | | | | | | | | | 11:53 12:59 17:04 | 18:22 | 18:55 | 19:48 b23:32

Hottenbach Gh Dalheimer | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Stipshausen Kindergarten    an | | | | | | | | | | 11:59 13:04 17:10 | 18:28 | 19:01 | 19:54 b23:38

Stipshausen Kindergarten | | | | | | | | | | 12:17 14:22 | 18:32 | |

Hottenbach Gh Dalheimer | | | | | | | | | | 9:19 | | | 17:27 | | |

Hottenbach Kirche | | | | | | | | | | | 12:23 14:28 | | 18:38 | |

Weiden Ort | | | | | | | | | | 9:22 12:26 14:31 | 17:30 18:41 | |

Mörschied Post 10:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:55 9:41 12:30 14:35 17:15 17:34 18:45 19:15 20:00

Veitsrodt Markt 10:54 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:04 9:46 12:35 12:28 14:24 14:40 16:24 17:24 17:39 18:50 19:24 20:09

Busfahrplan Idar-Oberstein - Tiefenstein / - Vollmersbach - Veitsrodt Markt und zurück
Linie 351 301 351 301 301 351 301 301 301 351 301 301 301 351 301 301 301 346 301 351 346 351 346 301 301 351 301 346 301 351 303 301 351 302 301 351

Idar-Oberstein Bahnhof 10:05 11:15 12:30 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 9:10 10:15 11:25 11:25 12:20 13:18 14:15 15:15 16:20 16:20 17:20 18:15 18:27 19:13 19:20 20:15 21:30

IO Oberstein Arbeitsamt | | | | | | | | | 9:11 | | 11:26 | 13:19 | | | 16:21 17:21 | | | |

IO Oberstein Schlossstraße 10:07 11:17 12:32 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 9:12 10:17 | 11:27 | 13:20 14:17 15:17 16:22 16:22 17:22 18:17 | | 20:17 21:32

IO Idar Eltwerk 10:11 11:21 12:36 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 9:16 10:21 11:29 11:31 12:24 13:24 14:21 15:21 16:24 16:26 17:26 18:21 18:31 19:24 | 21:36

IO Idar Börse 10:14 11:24 12:39 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 | 10:24 11:31 | 12:26 | 14:24 15:24 16:26 16:27 | 18:24 18:33 19:26 | 21:39

IO Idar Alexanderplatz | 11:27 11:32 12:42 13:27 13:32 14:27 14:32 15:27 15:32 16:27 16:32 17:27 17:32 18:27 18:32 20:25 | 10:30 | | | | 14:30 15:30 | 16:30 | 18:30 | 19:30 19:30 | 20:35 20:35 |

IO Idar Röhrenkump 10:17 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | | | | 11:32 | 12:27 | | | 16:27 | | | 18:34 | 19:27 | 21:41

IO Idar Schüler 10:18 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | | | | 11:33 | 12:28 | | | 16:28 | | | 18:35 | 19:28 | 21:42

IO Idar Siedlung 10:22 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | | | | 11:35 | 12:30 | | | 16:30 | | | 18:37 | 19:30 | 21:46

IO Tiefenstein Hettstein I | 12:47 | 14:37 | 16:37 | 18:37 20:30 | 10:35 | | | 14:35 15:35 | 16:35 | 18:35 | 19:35 | 20:40 |

IO Tiefenstein Mühlschied I | 12:50 | 14:40 | 16:40 | 18:40 20:33 | 10:38 | | | 14:38 15:38 | 16:38 | 18:38 | 19:38 | 20:43 |

IO Tiefenstein Gh Wagner I | 12:52 | 14:42 | 16:42 | 18:42 20:35 | 10:40 | | | 14:40 15:40 | 16:40 | 18:40 | 19:40 | 20:45 |

IO Tiefenstein Rodter Mühle I | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Vollmersbach Klepp 10:24 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | | | | 11:36 12:31 | | | 16:31 | | | 18:38 | 19:31 | 21:48

Vollmersbach Ort 10:25 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | | 9:23 | 11:37 11:38 12:32 13:31 | | 16:32 | 17:33 | 18:39 | 19:32 | 21:49

Veitsrodt Ort 10:27 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | | 9:25 | 11:39 11:41 12:35 13:34 | | 16:34 | 17:36 | 18:42 | 19:35 | 21:51

Veitsrodt Markt 10:29 11:46 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:39 9:27 10:50 11:41 11:42 12:36 13:35 14:50 15:50 16:36 16:44 17:37 18:50 18:43 19:44 19:36 20:49 21:54

Linie 301 301 301 301 351 301 301 301 351 301 301 301 351 301 301 351 301 351 301 346 351 346 351 301 301 346 351 301 301 351 303 301 301 351

Abfahrtsstelle Nr. 2 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 4 4 4 4 2 2 4 4 2 2 4 2 2 4

Veitsrodt Markt 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 9:46 11:05 12:28 12:35 14:24 14:40 15:05 16:05 16:24 17:39 19:05 19:45 20:10 21:05 #23:10 0:10

Veitsrodt Ort | | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 9:48 | 12:30 12:37 14:26 14:42 | | 16:26 17:41 | | 20:07 | | 0:12

Vollmersbach Ort | | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 9:51 | 12:32 12:39 14:28 14:44 | | 16:28 17:44 | | 20:15 | | 0:15

Vollmersbach Klepp | | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | 9:52 | | 12:40 14:45 | | | 17:45 | | 20:16 | | 0:16

IO Tiefenstein Rodter Mühle | | | | | | | | | | | 11:15 | | | | 15:15 16:15 | | 19:15 19:50 | | | |

IO Tiefenstein Staden | | | | | | | | | | | 11:16 | | | | 15:16 16:16 | | 19:16 19:51 | | | |

IO Tiefenstein Gh Wagner 11:10 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 11:17 | | | | 15:17 16:17 | | 19:17 19:52 | 21:10 23:15 |

IO Tiefenstein Mühlschied 11:11 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 | 21:11 | 11:18 | | | | 15:18 16:20 | | 19:18 19:53 | 21:11 23:16 |

IO Tiefenstein Leyser 11:12 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12 | 21:12 | 11:19 | | | | 15:19 16:19 | | 19:19 19:54 | 21:12 23:17 |

IO Tiefenstein Krauth 11:13 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 | 11:20 | | | | 15:20 16:22 | | 19:20 19:55 | 21:13 23:18 |

IO Tiefenstein Hettstein 11:14 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14 | 11:21 | | | | 15:21 16:23 | | 19:21 19:56 | 21:14 23:19 |

IO Tiefenstein Autohaus 11:15 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 | 11:22 | | | | 15:22 16:22 | | 19:22 19:57 | 21:15 23:20 |

IO Idar Weiherschleife 11:16 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 11:23 | | | | 15:23 16:23 | | 19:23 19:58 | 21:16 23:21 |

IO Idar Oberstweiler 11:17 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17 | 11:24 | | | | 15:24 16:24 | | 19:24 19:59 | 21:17 23:22 |

IO Idar Siedlung | | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 9:54 | | 12:41 | 14:46 | | | 17:47 | | 20:18 | I 0:18

IO Idar Heidensteil | | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 9:55 | | 12:42 | 14:47 | | | 17:48 | | 20:14 | 23:30 0:19

IO Idar Schüler | | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 | 9:56 | | 12:43 | 14:48 | | | 17:49 | | 20:20 | 23:29 0:20

IO Idar Röhrenkump | | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 9:57 | | 12:44 | 14:49 | | | 17:50 | | 20:21 | 23:28 0:21

IO Idar Markt | | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 9:58 | | 12:45 | 14:50 | | | 17:51 | | 20:22 | I 0:23

IO Idar Alexanderplatz 11:22 11:35 13:22 13:30 14:22 14:30 15:22 15:30 16:22 16:30 17:22 17:30 18:22 18:30 19:20 20:22 21:20 | 11:30 | | | | 15:30 16:30 | | 19:30 20:02 20:25 20:35 21:20 23:25 0:25

IO Idar Kirche Peter/Paul 11:36 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:21 21:21 | 11:31 | | | | 15:31 16:31 | | 19:31 20:03 21:21 23:26 0:26

IO Göttschied, Idarer Str. I I I I I I I I I | | | | | | | | | | | I | 23:36 I

IO Oberstein Hoher Steg 11:40 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:27 21:27 | 11:37 | | | | 15:37 16:37 | | 19:37 20:08 21:26 | 0:29

Idar-Oberstein Bahnhof 11:44 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:31 21:31 10:04 11:42 12:43 12:51 14:39 14:56 15:42 16:42 16:39 17:57 19:42 20:12 20:49 21:30 23:47 0:31

F/S F/S F/S F/S

F/S = bei Bedarf weiter über Idar-Oberstein Finsterheck/Hohl + Struth/Neuweg  = Zusatzfahrten  = Zusatzhalte der 351 (ORN) b= Hält nur zum Ausstieg (fährt nur bei Bedarf ab Mörschied bis Stipshausen weiter)

über Alg.+Ril.= Buslinie 303 über Algenrodt + Rilchenberg  = Zusatzhalte oder Zusatzabschnitte bei Linienfahrten 301 # = fährt 23:10 oder frühestens 15 Minuten nach dem Ende des Feuerwerks

Es sind jeweils nur ausgewählte Haltestellen dargestellt - es werden jedoch sämtliche auf dem Linienweg liegende Haltestellen (bei Bedarf) bedient Fahrplanstand: 18.06.2018

über Ril. 

u. Alg.

über Alg. 

+Ril.


